[image: image1.jpg]

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы

Краснополянского сельского поселения
от 01 августа 2023 года  № 111
Об исключении из перечня муниципального имущества

 Краснополянского сельского поселения, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с  п.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава Краснополянского  сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из перечня муниципального имущества Краснополянского сельского поселения, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению № 1.
2. Внести соответствующие изменения в перечень муниципального имущества Краснополянского сельского поселения, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Краснополянского сельского поселения  www.krasnopolyanskoe.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
специалиста 1 категории (по имущественным и земельным отношениям) Шевелева Э.А.

Глава Краснополянского сельского поселения                                     А.Н. Кошелев
Приложение 1

 к Постановлению главы
Краснополянского сельского поселения
№ 111  от 01.08.2023
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества подлежащих исключению из перечня муниципального имущества Краснополянского сельского поселения, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ пп
	Адрес  нахождения
	Наименование объекта
	Характеристика объекта

	1.
	623877, Свердловская область,
Байкаловский район,

 с. Чурманское,

ул. Победы, 5а
	Нежилое помещение
	200,0

	2.
	623881, Свердловская область,

с. Краснополянское,
Байкаловский район,

 ул. Советская, 26
	нежилое помещение
	21,2